
 

  
 

 

Kommunane i Møre og Romsdal v/ barneverntenesta 

 

Grunnleggjande barnevernsarbeid – Invitasjon til kurs for nytilsette i barneverntenesta i 

kommunane i Møre og Romsdal 28-30 mars 2017. 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal inviterer nytilsette i barneverntenesta i kommunane til 

opplæring. Kurset er meint å gi grunnleggjande innføring i praktisk og juridisk 

barnevernsarbeid og informasjon om barnevernet si oppbygging og tiltaksapparat. 

 

Praktiske opplysningar: 

Kurset vil bli halde på Hustadvika gjestegård, med oppstart tirsdag 28. mars kl. 11.00 og bli 

avslutta torsdag 30. mars kl. 15.00. For nærare opplysningar om kursstaden, sjå 

www.hustadvika.no. 

Fylkesmannen dekker kurs- og opphaldsutgifter. Køyreutgifter dekkes av den enkelte 

barneverntjeneste.  

 

Innhald: 

Hovedinnhaldet i kurset vil vere gjennomgang av faglege og formelle sider ved praktisk 

barnevernsarbeid. Det vil bli lagt vekt på å få utdjupa deltakarane si forståing av 

barnevernlova og barnevernet sin rolle frå ein får ei melding til iverksetjing av tiltak og 

oppfølging av tiltak. Sverre Larhammer som er mykje brukt som advokat i barnevernsaker vil 

førelese om barnevernrett. Gunn Risan Nakken som har lang erfaring fra kommunalt 

barnevern vil undervise om praktisk barnevernsarbeid. Det vil bli lagt vekt på å gi 

deltakarane høve til spørsmål og refleksjon kring praksis. Representantar frå Bufetat, 

Fylkesnemnda og Fylkesmannen vil orientere om sine oppgåver/rolle og invitere til dialog.  

 

Deltakarane kan få høve til å ta opp særlege problemstillingar dersom ein ønskjer det.  

Ta gjerne kontakt hit på førehand. 

 

 

 

http://www.hustadvika.no/


 

Målgruppe: 

Kurset er retta mot dei som er nytilsette innanfor den kommunale barneverntenesta dei to 

siste åra. Andre som ønskjer oppfrisking av kunnskapar om praktisk barnevern kan melde 

seg på, og vil kunne ta del dersom ledig plass. 

 

Påmelding innan 28. februar 2017 –  https://www.fylkesmannen.no/nn/More-og-

Romsdal/Kurs-og-konferansekalender/Nytilsatte-i-barneverntenesta-28-30-mars-2017/ 

 

Spørsmål knytt til påmeldinga kan rettast på e-post til fmmrkurs@fylkesmannen.no eller på 

tlf. 71 25 85 05 

Spørsmål av fagleg art kan rettast til Marianne Romfo tlf. 71 25 85 33 eller e-post 

marianne.romfo@fylkesmannen.no 

 

 

Vel møtt til kurs på Hustadvika! 
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